
デイサービスセンター

新橋さくらの園
〠１０５－０００４
東京都港区新橋６－１９－２
福祉プラザさくら川2Ｆ
０３-3433-0185

令和4年1月吉日発行

誕生日会

新年あけましておめでとうございます。

皆様におかれましては、健やかに新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げます。
昨年来、コロナ禍で新しい生活様式が盛んに言われています。この生活様式が当たり前になっているように思います。皆様に
おかれましては当施設での感染対策へのご協力に心から感謝申し上げます。
さて、昨年は福祉プラザさくら川がオープンして15年になりました。皆様のご協力に心から感謝申し上げますとともに、これからも
さらなるご支援をお願い致します。
今年も皆様が健康でお過ごしいただけるよう職員一同努力してまいります。令和四年が皆様にとりまして、幸多い年になります
ようご祈念し新年のご挨拶と致します。

令和四年元旦
新橋さくらの園
施設長 竹之内 隆明

謹 賀 新 年


